
 

 

 
 
Příloha č. 1  k Dodatku č. 14 k Rozvrhu práce pro rok 2017  
Okresního soudu v Olomouci  
 
 
 

1) V souvislosti s dočasným přeložením soudců zdejšího soudu JUDr. Víta Jaška, 
dosud vyřizujícího věci soudního oddělení 21 C, popř. věci jiných soudních 
oddělení, u nichž byl stanoven k jejich projednání a rozhodnutí, a                     
JUDr.  Vladimíra Najdekra, dosud vyřizujícího věci soudního oddělení 28 C, popř. 
věci jiných soudních oddělení, u nichž byl stanoven k jejich projednání a 
rozhodnutí, ke Krajskému soudu v Ostravě, došlo dále uvedeným způsobem ke 
stanovení jednotlivých zastupujících soudců k projednání a rozhodnutí 
jednotlivých dále uvedených věci. 

 
2) Tyto věci byly přerozděleny tak, že nejdříve byly z věcí vyřizovaných soudcem 

JUDr. Vítem Jaškem (soudní oddělení 21 C, popř. další) vyčleněny věci se 
specializací věci s mezinárodním prvkem dle rozvrhu práce, které byly dále řazeny 
od nejnižší spisové značky ročníku 2014 (sp. zn. 21 C 371/2014) po nejvyšší 
spisovou značku ročníku 2017 (sp. zn. 21 C 131/2017) a postupně po jedné až do 
vyčerpání všech takto vymezených věcí (tzv. kolečkem) byly přiděleny soudcům 
v tomto pořadí: JUDr. Jitka Rollerová, Dr., Mgr. Eva Mačáková, Mgr. Aleš 
Frumar, Mgr. Kateřina Grünwaldová, Mgr. Simona Vozná, Mgr. Sylva Teličková. 

 
3) Následně byly z věcí vyřizovaných soudcem JUDr. Vladimírem Najdekrem 

(soudní oddělení 28 C, 28 EVC, popř. další) vyčleněny věci se specializací věci 
s mezinárodním prvkem dle rozvrhu práce, které byly dále řazeny od nejnižší 
spisové značky ročníku 2014 (sp. zn. 28 EVC 3/2014) po nejvyšší spisovou značku 
ročníku 2017 (sp. zn. 28 C 178/2017) a postupně po jedné až do vyčerpání všech 
takto vymezených věcí (tzv. kolečkem) byly přiděleny soudcům v tomto pořadí: 
Mgr. Simona Vozná, Mgr. Sylva Teličková, JUDr. Jitka Rollerová, Dr., Mgr. Eva 
Mačáková, Mgr. Aleš Frumar, Mgr. Kateřina Grünwaldová, neboť  poslední věc 
s uvedenou specializací vyřizovaná soudcem JUDr. Vítem Jaškem, a to věc sp. zn. 
21 C 131/2017, byla k projednání a rozhodnutí určena zastupující soudkyni Mgr. 
Kateřině Grünwaldové. 

 
 

4) Bude – li z jakéhokoli důvodu třeba po vydání dodatku rozvrhu práce a této jeho 
přílohy stanovit k projednání a rozhodnutí věci dříve projednávané soudcem JUDr. 
Vítem Jaškem či JUDr. Vladimírem Najdekrem, v níž je dána specializace věci 
s mezinárodním prvkem, zastupujícího soudce, budou z důvodu rovnoměrného 
zatěžování zastupujících soudců tyto věci přidělovány postupně po jedné (tzv. 
kolečkem) zastupujícím soudcům v tomto pořadí: Mgr. Simona Vozná, Mgr. Sylva 
Teličková, JUDr. Jitka Rollerová, Dr., Mgr. Eva Mačáková, Mgr. Aleš Frumar, 
Mgr. Kateřina Grünwaldová. 
 

5) Dále byly z věcí vyřizovaných soudcem JUDr. Vítem Jaškem (soudní oddělení 21 
C, popř. další) vyčleněny věci se specializací věci obchodní dle rozvrhu práce, 



2 
 

 

které byly dále řazeny od nejnižší spisové značky ročníku 2007 (sp. zn. 21 C 
135/2007) po nejvyšší spisovou značku ročníku 2016 (sp. zn. 17 C 295/2016) a 
postupně po jedné až do vyčerpání všech takto vymezených věcí (tzv. kolečkem) 
byly přiděleny zastupujícím soudcům v tomto pořadí: Mgr. Sylva Teličková, 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr., Mgr. Eva Mačáková, Mgr. Aleš Frumar, Mgr. Kateřina 
Grünwaldová, Mgr. Simona Vozná. 

 
6) Z věcí vyřizovaných soudcem JUDr. Vladimírem Najdekrem (soudní oddělení 28 

EC, 28 C, popř. další) byly vyčleněny věci se specializací věci obchodní, které 
byly dále řazeny od nejnižší spisové značky ročníku 2011 (sp. zn. 28 EC 
131/2011) po nejvyšší spisovou značku ročníku 2016 (sp. zn. 17 C 131/2016) a 
postupně po jedné až do vyčerpání všech takto vymezených věcí (tzv. kolečkem) 
byly přiděleny soudcům v tomto pořadí: Mgr. Simona Vozná, Mgr. Sylva 
Teličková, JUDr. Jitka Rollerová, Dr., Mgr. Eva Mačáková, Mgr. Aleš Frumar, 
Mgr. Kateřina Grünwaldová, neboť poslední věc s uvedenou specializací 
vyřizovaná soudcem JUDr. Vítem Jaškem, a to věc sp. zn. 17 C 137/2016, byla 
k projednání a rozhodnutí určena zastupující soudkyni Mgr. Kateřině 
Grünwaldové. 

 
 

7) Bude – li z jakéhokoli důvodu třeba po vydání tohoto dodatku rozvrhu práce a jeho 
přílohy stanovit k projednání a rozhodnutí věci dříve projednávané soudcem JUDr. 
Vítem Jaškem či JUDr. Vladimírem Najdekrem, v níž je dána specializace věci 
obchodní, zastupujícího soudce, budou z důvodu rovnoměrného zatěžování 
zastupujících soudců ty věci přidělovány postupně po jedné (tzv. kolečkem) 
zastupujícím soudcům v tomto pořadí: Mgr. Sylva Teličková, JUDr. Jitka 
Rollerová, Dr., Mgr. Eva Mačáková, Mgr. Aleš Frumar, Mgr. Kateřina 
Grünwaldová, Mgr. Simona Vozná. 
 

8) Zbylé věci dosud vyřizované soudcem JUDr. Vladimírem Najdekrem v soudním 
oddělení 28 C, popř. věci jiných soudních oddělení, u nichž byl jmenovaný 
stanoven k jejich projednání a rozhodnutí, tj. věci bez specializace ve smyslu 
rozvrhu práce, byly dále řazeny od nejnižší spisové značky ročníku 2002 (sp. zn. 
15 C 68/2002) po nejvyšší spisovou značku ročníku 2017 (sp. zn. 28 C 149/2017) 
a postupně po jedné až do vyčerpání všech takto vymezených věcí  (tzv. kolečkem) 
byly přiděleny soudcům v tomto pořadí: Mgr. Bronislav Beran, JUDr. Jaroslava 
Jechová, Mgr. Libor Brokeš, JUDr. Miroslava Dvořáková, JUDr. Hana Polášková 
Wincorová, JUDr. Naděžda Nováková, Mgr Lic. et Mgr. Ingrid Kovářová 
Kochová, Ph.D., JUDr. Markéta Pokorná. 

 
9) Zbylé věci dosud vyřizované soudcem JUDr. Vítem Jaškem v soudním oddělení 

21 C, popř. věci jiných soudních oddělení, u nichž byl jmenovaný stanoven 
k jejich projednání a rozhodnutí, tj. věci bez specializace ve smyslu rozvrhu práce, 
byly dále řazeny od nejnižší spisové značky ročníku 1998 (sp. zn. 21 C 184/98) po 
nejvyšší spisovou značku ročníku 2017 (sp. zn. 21 C 125/2017) a postupně po 
jedné až do vyčerpání všech takto vymezených věcí  (tzv. kolečkem) byly 
přiděleny soudcům v tomto pořadí: JUDr. Naděžda Nováková, Mgr Lic. et Mgr. 
Ingrid Kovářová Kochová, Ph.D., JUDr. Markéta Pokorná, Mgr. Bronislav Beran, 
JUDr. Jaroslava Jechová, Mgr. Libor Brokeš, JUDr. Miroslava Dvořáková, JUDr. 
Hana Polášková Wincorová, neboť v poslední věc vyřizovaná soudcem JUDr. 



3 
 

 

Vladimírem Najdekrem, a to věc sp. zn. 28 C 149/2017, byla k projednání a 
rozhodnutí určena zastupující soudkyni JUDr. Haně Poláškové Wincorové. 

 
10)  Bude – li z jakéhokoli důvodu třeba po vydání tohoto dodatku rozvrhu práce a 

jeho přílohy stanovit k projednání a rozhodnutí věci dříve projednávané soudcem 
JUDr. Vítem Jaškem či JUDr. Vladimírem Najdekrem, v níž není dána žádná 
specializace dle rozvrhu práce, zastupujícího soudce, budou z důvodu 
rovnoměrného zatěžování zastupujících soudců ty věci přidělovány postupně po 
jedné (tzv. kolečkem) zastupujícím soudcům v tomto pořadí: JUDr. Jaroslava 
Jechová, Mgr. Libor Brokeš, JUDr. Miroslava Dvořáková, JUDr. Hana Polášková 
Wincorová, JUDr. Naděžda Nováková, Mgr Lic. et Mgr. Ingrid Kovářová 
Kochová, Ph.D., JUDr. Markéta Pokorná, Mgr. Bronislav Beran, a to tak, aby 
každý ze soudců označených shora měl k vyřízení 9 přerozdělených věcí. 

 
11) Nebude–li způsobem shora uvedeným množství věcí potřebných k přerozdělení po 

jmenovaných soudcích vyčerpáno, budou tyto věci přerozděleny samostatným 
dodatkem rozvrhu práce při zohlednění zásady specializace věcí a rovnoměrného 
zatěžování soudců, což nevylučuje, že věc bez specializace věci s mezinárodním 
prvkem či věci obchodní může být přidělena i soudci uvedenému ve skupině 
soudců pod bodem 2). 

 
Věci přerozdělené jednotlivým soudcům: 
 
 
Mgr. Bronislav Beran –  
 
15 C 68/2002, 28 C 44/2017, 28 C 111/2017, 21 C 53/2011, 21 C 86/2017, 21 C 125/2017 
 
JUDr. Jaroslava Jechová –  
 
28 C 48/2013, 28 C 55/2017, 28 C 124/2017, 21 C 254/2013, 21 C 87/2017 
 
Mgr. Libor Brokeš –  
 
28 C 68/2013, 28 C 64/2017, 28 C128/2017, 21 C 461/2013, 21 C 105/2017 
 
JUDr. Miroslava Dvořáková –  
 
28 C 338/2013, 28 C 67/2017, 28 C 133/2017, 21 C 278/2016, 21 C 106/2017 
 
JUDr. Hana Polášková Wincorová –  
 
28 C 80/2015, 28 C 75/2017, 28 C 149/2017, 21 C 5/2017, 21 C 110/2017 
 
JUDr. Naděžda Nováková –  
 
28 C 155/2015, 28 C 76/2017, 21 C 184/98, 21 C 50/2017, 21 C 111/2017 
 
Mgr Lic. et Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, Ph.D. –  
 



4 
 

 

28 C 292/2016, 28 C 89/2017, 15 C 66/2002, 21 C 58/2017, 21 C 116/2017 
 
JUDr. Markéta Pokorná –  
 
28 C 38/2017, 28 C 93/2017, 23 C 82/2002, 21 C 73/2017, 21 C 122/2017 
 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. –  
 
21 C 371/2014, 21 C 65/2017, 21 C 123/2017, 28 C 62/2015, 28 C 78/2017, 28 C 143/2017, 
28 C 167/2017, 21 C 445/2013, 28 C 352/2014 
 
Mgr. Eva Mačáková –  
 
21 C 10/2016, 21 C 80/2017, 21 C 127/2017, 28 C 329/2015, 28 C 106/2017, 28 C 144/2017, 
28 C 172/2017,20 C 180/2014, 28 C 389/2014 
 
Mgr. Aleš Frumar –  
 
21 C 173/2016, 21 C 84/2017, 21 C 128/2017, 28 C 87/2016, 28 C 121/2017, 28 C 148/2017, 
28 C 177/2017, 17 C 309/2014, 17 C 467/2014, 
 
Mgr. Kateřina Grünwaldová –  
 
21 C 226/2016, 21 C 108/2017, 21 C 131/2017, 28 C 94/2016, 28 C 122/2017, 28 C 
152/2017, 28 C 178/2017, 17 C 295/2016, 28 C 331/2015 
 
 
Mgr. Simona Vozná –  
 
21 C 297/2016, 21 C 109/2017, 28 EVC 3/2014, 28 C 109/2016, 28 C 129/2017, 28 C 
164/2017, 28 EC 131/2011, 17 C 137/2016, 
 
 
Mgr. Sylva Teličková –  
 
21 C 25/2017, 21 C 112/2017, 28 C 4/2015, 28 C 182/2016, 28 C 131/2017, 28 C 165/2017, 
21 C 135/2007, 20 C 245/2014 
 
 
V Olomouci dne 28. srpna 2017 
 
 
 
                                                                                         Mgr. Bronislav Beran 
                                                                            předseda Okresního soudu v Olomouci 
 
                                                                                                                                                       
                                    
 
 




